2023 (Công văn số 307/VPCP-QHĐP ngày 15/01/2024)⁶.

- Triển khai thực hiện thông báo kết luận của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về Báo cáo công tác Dân nguyện của Quốc hội trong tháng 12 năm 2023, tháng 01 năm 2024 và Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (Công văn số 2121/VPCP-QHĐP ngày 31/3/2024).

- Triển khai thực hiện thông báo kết luận của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về Báo cáo công tác Dân nguyện của Quốc hội trong tháng 02 năm 2024 (Công văn số 2464/VPCP-QHĐP ngày 13/4/2024).